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Lot Description

The following lots are to be sold in accordance with the Licensing Act 2003. Buyers are encouraged to collect their purchases at the

1
earliest convenience and arrange their own couriers.

1A Selection of mixed alcohol to include Jacquart champagne 75cl 12.5% ABV, Moscatel 15% ABV 1L, Cava 75cl 11.5% ABV, Martell
Cognac 1L 40% ABV, various miniatures etc.

1B First Choice blended scotch whisky Royal Scots 1633-1983 350th anniversary bottle. 75cl 40% ABV.

9 Four bottles of Bell's blended Scotch whisky to include Christmas 2007, 1996, 1992 and 2006, each 40% abv. 70cl in bell shaped
decanters, boxed. (4)

3 Four bottles of Bell's blended Scotch whisky to include Christmas 1994, 1997, 1993 and 1995, each 40% abv. 70cl in bell shaped
decanters, boxed. (4)

4 Four bottles of Bell's blended Scotch whisky to include Christmas 2001, 2005, 2002 and 1998, each 40% abv. 70cl in bell shaped
decanters, boxed. (4)

5 Five bottles of Bell's blended Scotch whisky to include two Christmas 1991 examples, a 1990 bottle, a 12 year old bottling, and another
loose each 40% abv. 70cl in bell shaped decanters, four boxed. (5)

6 Collection of 5cl whisky miniatures comprising of mostly blended examples and to include Cardhu 12 years old, Haig Club, Vat 69, Loch
Fyne, etc.

7 Johnnie Walker Blue Label. Three boxed 5cl 40% ABV whisky miniatures nos. A28018, C18915, and C19706. (3)

8 Johnnie Walker. Collection of 5¢cl 40% ABV whisky miniatures comprising of three 15yr old green labels, three 12yr old black labels, two
premier bottles and a gold label. (9)

9 Johnnie Walker. Two boxed 5cl 40% ABV whisky miniature selections to include gold label, premier and black label examples. (2)

10 Classic Malts of Scotland. Box set of 5¢l 40% ABV whisky miniatures comprising of Talisker 10yr, Oban 14, Glenkinchie 10, Dalwhinnie

15, Lagavulin 16 (Royal Warrant), and Cragganmore 12.
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Collection of 5¢cl 40% ABV whisky miniatures comprising of two Royal Lochnagar 12yr olds, a cased Ardgeg 17 & 10 selection,
Laphroaig 10, three Glenlivet 12yr olds, Talisker 10, etc. (15)

Collection of 5¢cl 40% ABV whisky miniatures comprising of two Highland Park 12yr olds, Bladnoch 13, Oban 14, Old Pulteney 12, etc.
(C)]

Collection of 5cl 40% ABV whisky miniatures comprising of Super Nikka Whisky, Blended Nikka whisky, Glenmorangie 18 etc. (15)

Three 5cl 40% ABV whisky miniature sets to include a Glenfiddich 12, 15, & 18yr set etc. (3)

€1953 Charles Heidsieck Brut Champagne magnum bottle.

Eight bottles of assorted red wine, To include Chateau Cissac 1980, 150cl, Chateau Haut-Chaigneau 2009, Quinta Das Setencostas
2002, Vina Albali Gran Reserva 1995 etc, most 12.5% vol, 75cl (8)

Glenfiddich 12 years old Speyside single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with Glenfiddich 1991 vintage reserve 70cl, 40% vol, both
tubed. (2)

Aberfeldy 12 years old Highland single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with Glenfiddich 1991 special old reserve 70cl, 40% vol, and
Glen Marnoch single malt 70cl, 40% vol, all tubed. (3)

The Glenlivet 12 years old Speyside single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with Bell's special reserve 70cl, 40% vol, both tubed. (2)

Auchentoshan lowland American oak single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, and another, with a Talisker three miniature bottle
selection, and another similar. (4)

Jura Journey single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, Glen Keith Distillery Edition 70cl 40% vol, and Tullibardine Sovereign 70cl 40%
vol. (3)

Glen Keith 10 years old Highland single malt scotch whisky, 70cl 43% vol, Glenmorangie 10 years old 70cl 40% vol, and The Glenlivet
Founder's Reserve 70cl 40% vol. (3)

Crabbie's Yardhead single malt scotch whisky 70cl 40% vol, Johnnie Walker 12 years old Black Label blended scotch whisky 70cl 40%
vol, and Penderyn single malt Welsh whisky 70cl 46% vol. (3)

Classic Malts of Scotland. Box set of 5¢cl 40% ABV whisky miniatures comprising of Talisker 10yr, Oban 14, Glenkinchie 10, Dalwhinnie
15, Lagavulin 16 (Royal Warrant), and Cragganmore 12.

The Famous Grouse 1L 40% vol blended scotch whisky. (2)

The Famous Grouse 1L 40% vol blended scotch whisky. (2)

The Famous Grouse 1L 40% vol blended scotch whisky. (2)

The Famous Grouse 1L 40% vol blended scotch whisky. (3)

Group of mixed alcohol to include two bottles of Cockburn's Special Reserve Port 1L 20% ABV, Bols Apricot Brandy Liqueur 75cl 24%
ABV, J&B Blended Scotch whisky 20cl 40% ABYV, and a bottle of Cointreau 50cl 40% ABV (5)
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Eight bottles of assorted red wine, To include Vignobles Roussellet Malbec 75cl, Gallo Family Merlot 2019 75cl, 19 Crimes etc, most
12.5% vol, 75cl (9)

Nine bottles of assorted red wine, to include Gallo Family Merlot 2019 75cl, Cepa Lebrel 2019 75cl etc, most 12.5% vol, 75cl. (9)

Group of vintage red wines comprising of a Chateau les Videaux 1990 75cl 12% ABV, Conde De Valdemar 1981 75cl 13% ABV, Saint
Chinian 2013 75cl 13% ABV, and Marques De Riscal 1978 75cl (no ABV stated) (4)

Two bottles of Champagne to include a Lanson Black Label Brut 75cl 12.5% ABV, Myers & Bowman Brut 75cl 12% ABV, also a bottle of
Prosecco 75cl 11% ABV. (3)

Collection of Spirits and Liqueurs, to include two bottles of vodka, two bottles of Martini, Croft original and O.V.D Demerara rum etc,
mainly 70cl, 75cl, with some half bottles and miniatures, assorted ABV.

Bollinger 1976 vintage Brut champagne, 75cl.

Three 1L bottles of Tesco Pale Cream fortified British wine 15% ABV. (3)

Crabbie's Yardhead single malt scotch whisky 70cl 40% vol, Drambuie whisky liqueur 1L 40% ABV, Grand Marnier orange liqueur 70cl
40% ABV, and a whisky three miniature selection. (4)

Group of mixed alcohol to include three bottles of Eberle Muscat Canelli 11.5% ABV, Porto Calem Secofino 75cl 20% ABV, Harveys
Bristol Cream Sherry 75cl 17.5% ABV, an 18cl bottle of Moet & Chandon Brut Champagne 12% ABV, etc (8)

A 1960s Hine Grande Champagne Cognac complete with carton. 24FLoz 70cl 70° proof 40% ABV.

Two bottles of Calem 1985 Vintage Port Oporto, Portugal in wooden presentation cases 75cl, 20% ABV. (2)

Three bottles of vintage port comprising of Real Companhia Velha 1985 75cl 21% ABV, a 1985 Borges Oporto 75cl (no ABV stated),
and an Offley Boa Vista 1994 75cl 20% ABV. (3)

Four bottles of vintage port comprising of Kopke St Luiz 1985 75cl 20% ABV, Real Vinicola 1985 75cl 21% ABV, Burmester Colheita
1985 75cl 20% ABV, and a Krohn's 1982 75cl 20% ABV. (4)

Four Bell's whisky christmas decanters with contents, 1993, 1996, 1997, 1998, 70cl, 40% vol, boxed, with Bells whisky 1988 Princess
Beatrice decanter with contents, 75cl, 43% vol, in tin. (5)

Three Bell's whisky christmas decanters with contents, 1992, 1994, 1995, with Bell's whisky The Prince of Wales 50th Birthday decanter
with contents, 70cl, 40% vol, boxed, and Bell's whisky christmas 1990 decanter with contents, 70cl, 40% vol, in tin. (5)

Royal Salute 21 years old blended scotch whisky in ruby coloured decanter by Chivas Brothers, 70cl, 40% vol, boxed.

Knockando 1980 pure single malt scotch whisky, Distilled and bottled by Justerini & Brooks, 70cl, 40% vol, boxed.

Johnnie Walker "Swing" blended scotch whisky, 75cl, 43% vol, box a/f.
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Johnnie Walker Black Label extra special old scotch whisky, old bottling, no ABV, with Johnnie Walker black label 12 years old extra
special old scotch whisky, 75cl, 43% vol, boxed. (2)

Suntory "white" whisky, Old bottling, Distilled, Blended and Bottled by Suntory Limited, Japan, 720 ml, 80 proof.

Glenmorangie 10 years old single highland malt scotch whisky, 1 litre, 43% vol, tubed, with Chivas Regal blended scotch whisky, 1 litre,
43 GL, boxed, and House of Lords 8 years old scotch whisky, 750ml, 43% vol. (3)

The Original Dimple 15 years old De Luxe scotch whisky, 1 Litre, 43% vol, boxed, with Cardhu 12 years old single malt scotch whisky,
70cl, 40% vol, with outer case. (2)

Robbie Dhu 12 years old deluxe scotch whisky, Blended and bottled by William Grant & Sons Limited, 1 Litre, 43% vol, with William
Grant's Charity Group for The Queens Golden Jubilee 12 years old blended scotch whisky, 70cl, 40% vol, tubed. (2)

Johnnie Walker Green Label 15 years old pure malt scotch whisky, 1 Litre, 43% vol, boxed.

Glen Moray 17 years old single highland malt scotch whisky, with two Glen Moray 12 years old single highland malt scotch whisky, 70cl,
40% vol, all three with Scotland's Historic Highland Regiment Tins. (3)

Glenfarclas 10 years old single highland malt scotch whisky, Distilled and bottled by J & G. Grant, Speyside, 700ml, 40% vol, tubed, with
Cragganmore 12 years old single highland malt scotch whisky, 1 Litre, 40% vol, boxed. (2)

Bruichladdich 10 years old Islay single malt scotch whisky, 70cl, 46% vol, tubed.

Bowmore Legend Islay single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, tubed.

Tomatin 10 years old single highland malt scotch whisky, Bottled 1980s, 70cl, 40% vol, tubed.

Glen Ord 12 years old single malt scotch whisky, 1 Litre, 40% vol, with Aberlour 10 years old pure single highland malt scotch whisky, 1
Litre, 43% vol, both tubed. (2)

Laphroaig 10 years old single Islay malt scotch whisky, 1 Litre, 43% vol, tubed.

The Famous Grouse Vintage 1987 12 years old malt whisky, 70cl, 40% vol, tubed, with The Six Isles pure island malt scotch whisky,
70cl, 43% vol, boxed. (2)

Auchentoshan 10 years old Lowland single malt scotch whisky, 1 Litre, 43% vol, with The Glengoyne 10 years old single highland malt
scotch whisky, 70cl, 40% vol, and Speyburn 10 years old single highland malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, all tubed. (3)

Inchmurrin 10 years old single highland malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with Old Fettercairn 10 years old single highland malt scotch
whisky, Both bottled circa early 1990s, and Glen Lairg 12 years old pure highland malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, all tubed. (3)

Glen Drymen oak cask pure malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with Glen Crowley's oak cask pure malt scotch whisky, 70cl, 40% vol,
Both bottled circa 1980s, and Frasers Reserve single highland malt scotch whisky, Bottled by Strathnairn whisky Ltd Inverness, 70cl,
40% vol. (3)

Vintage Campbeltown 8 years old single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with Glen Garioch 8 years old single malt scotch whisky,
70cl, 40% vol, and Isle of Jura single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol. (3)
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The Glenfohry 8 years old pure scotch malt whisky, Bottled circa 1980s, with Glen Turner 8 years old pure malt scotch whisky, 100cl,
40% vol. (2)

Glen Ardoch single malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, with An Cnoc 12 years old single highland malt scotch whisky, Distilled by the
Knockdhu Distillery Banffshire, 70cl, 40% vol, and Lochinvar pure malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, All bottled circa 1980s. (3)

The Glen Peel 12 years old pure single malt scotch whisky, From the Speyside Glenlivet Region, Bottle no 4627, 70cl, 40% vol, with
Glen Monson pure malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, and Glen Roy pure malt scotch whisky, 70cl, 40% vol, All bottled circa 1980s, (3)

Glen Grant pure malt scotch whisky, 1 Litre, 40% vol, with Black Barrel single grain scotch whisky, Matured in charred oak barrels by
Wm Grant & Sons, 1 Litre, 43% vol, Both bottled circa 1980s, (2)

Four bottles of blended scotch whisky, Teacher's Highland Cream, William Wallace, Ann Deoch, and Old Smuggler, all 70cl, 40% vol.

4)

Four bottles of blended scotch whisky, Logan De Luxe 12 years old, Clubhouse - Old St Andrews, The Founder's Inn - Founder's
Reserve and JB, all 70cl, 40% vol. (4)

Three bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (3)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Two bottles of Dimple 15 years old blended scotch whisky, Selected blended and bottled by J. Haig & Co Edinburgh, 75cl, 43% vol,
boxed. (2)

Fockink orange curacao by Wynand Fockink, Amsterdam Holland, By appointment to his Majesty King George V, Bottled early 20th
century, No ABV.

Group of 5cl 40% ABV grain whisky and bourbon miniature sets to include Jack Daniels, Southern Comfort, Irish Cooley set, etc. (6)

Collection of boxed 5cl mixed alcoholic miniatures to include Archers Peach Schnapps, Absolut Vodka, various ports etc. (11)
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Box containing a large collection of 5cl mixed alcoholic miniatures to include blended whisky, a 1978 Knockando 43% ABV miniature,
Absolut Vodka set, various liquers etc.

THE FAMOUS GROUSE 12 year old blended deluxe Scotch whisky 70cl 40% abv, boxed as part of a gift set with two ‘Centenary’
glasses and JOHNNIE WALKER Double Black blended Scotch whisky, llitre, 40% abv. (2)

Three bottles of THE FAMOUS GROUSE blended Scotch whisky, each 40% abv., two are 1 litre and one is 70cl. (3)

GLENMORANGIE The Original single malt Scotch whisky 40% abv. 70cl boxed and a 1970s bottle of HAIG'S DIMPLE blended Scotch
whisky 70° proof, 26 2/3 fluid ounces, boxed. (2)

Two bottles of BELL's blended Scotch whisky, 40% abv. 70cl, one boxed. (2)

BLACK BUSH lIrish blended whisky, 43% abv. 1 litre boxed and THE BLACK GROUSE blended Scotch whisky 40% abv. 70cl. (2)

Whisky miniatures and gift sets to include THE FAMOUS GROUSE, JACK DANIEL'S, GRANT'S, GLENFIDDICH 12 year old, WHYTE &
MACKAY, BLACK BOTTLE, BELLS etc. and others (~30 miniature bottles in total).

Six mixed bottles to include GRATIEN & MEYER Brut Saumur sparkling wine 75cl 12% abv., CLOS MONISTROL 1998 Cava 75cl 12%
abv. WENNEKER Triple Sec Liqueur 50cl 20% abv. DOMAINE SAINTE MADELEINE Syrah 1999 75cl 12.5% abv. WESTERN CAPE
2011 Pinotage 75cl 12% abv and COTES DU RHONE VILLAGES 2008 CAV ...[more]

GRAVES SUPERIEURES 1947 P J DE TENET & ED DE GEORGES vintage Bourdeaux white wine, no abv. or vol stated, "Supplied
and Bottled by Sandeman & Sons Ltd, Forth Street Edinburgh”. (1)

Fifteen bottles of mixed alcohol to include OZEKI Japanese Sake 17% abv. 720ml, DOM Benedictine, MOZART, DOPFF SPECIAL,
LAMBRUSCO, etc. (15)

Two bottles of PRUSSER'S British Navy Rum 40% abv. 70cl. (2)

Two bottles of WOOD'S Old Navy Rum, 57% abv. 70cl. (2)

Three bottles of Jamaican rum to include two bottles of APPLETON ESTATE Signature Blend 40% abv. 70cl and APPELTON Special
40% abv. 70cl. (3)

ENGLISH HARBOUR five year old Antiguan rum 75cl 40% abv. and ANEJO AREHUCAS Reserva Especial rum 40% abv. 70cl boxed.
@

LOCHAN ORA Scotch whisky liqgueur from Chivas Brothers Ltd 35% abv. 70cl boxed and a bottle of PAMPERO ANIVERSARIO Anejo
Rum of Venezuela, 40% abv. 70cl in leather bag. (2)

BELL'S blended Scotch whisky bottled in a Bell shaped decanter 75cl 40% abv. and matching miniature, BELL'S blended Scotch
whisky, bottled in a bell shaped decanter commemorating the birth of Prince William of Wales 1982, 4% abv. 50cl, three miniature
bottled of BLACK LABEL and one of DRAMBUIE. (7)

Three bottles of rum to include MOUNT GAY XO Reserve Cask rum, bottle number AX62059 43% abv. 70cl boxed, EL DORADO 15
year old Finest Demerara rum 43% abv. 70cl boxed and DOORLY'S Barbados rum, held in sailor shaped decanter, 26 fluid ounces, 76°
proof. (3)
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Two bottles of rum to include ZACAPA Solera 23 rum 40% abv. 70cl boxed and BERMUDEZ '137 Aniversario' rum 40% abv.75cl boxed,
also five miniatures to include MARTELL, COURVOISIER, CAVALIER etc. (7)

Six bottles of mixed alcohol to include KAHLUA liqueur 1litre, 20% abv. ANTIQUA VSOP brandy 70cl 40% abv. HILLS ABSINTH 70%
abv. 70cl, MARIE BRIZARD Parfait Amour liqueur 25% abv. 50cl and two bottled of BUCKFAST 15% abv. 75cl. (6)

Six bottles of mixed alcohol to include VILLA MASSA lemon liqueur from Sorrento 30% abv. 1litre, GENEPI des Peres Chartreux
liqueuer 40% abv. 70cl, boxed, LUCKY Tequila 40% abv. 1.75litre, ALVARINIA 50% 70cl, YENI RAKI 45% abv. 70cl and SLIVOVICE
45% 35cl. (6)

Three bottles of BELL'S blended whisky held in bell shaped decanters to include Christmas 1990 boxed, 90th Birthday of Queen
Elizabeth The Queen Mother 1990, boxed and another, each 43% abv. 75cl. (3)

COCKBURNS 1998 Late Bottled Vintage port, 20% abv. 75cl, held in pine box.

CHATEAU ROUSSELLE 2000 Cotes De Bourg vintage Bordeaux wine, 12.5 % abv. 6 litres (Imperial), held in pine open fronted box.

GRAHAMS Quinta Dos Malvedos 2010 vintage port 20% abv. 70cl in pine box, TAYLOR's 2012 Late Bottled Vintage port 20% abv 75cl,
two port gift sets to include TAYLORS and M&S. (4)

JACK DANIELS Old No.7 McLXJD (MacLaren Formula 1 Team) 2024 edition bourbon whisky 70cl 40%abv. boxed, and DRAMBUIE
whisky liqueur 70cl 40% abv. (2)

Seven mixed bottled of alcohol to include LINDISFARNE mead 14.5% abv. 70cl, HERITAGES 2020 Chateauneuf-du-Pape, 14.5% abv.
75cl, MILES Rainwater Madeira 18% abv. 37.5cl, DARK ISLAND Reserve 10% 75cl, DRK ISLD RSRV 10% abv. 33cl etc. (7)

Whisky and other miniatures and gift sets to include Burns Crystal decanter and glasses boxed, GLENGOYNE 15 year old Highland
single malt Scotch whisky, OLD ST ANDREWS Scotch whisky selection, VINHO'S BARBEITO gift set, MARTELL, BENEAGLES,
BELLS etc.

Whisky and other miniatures to include WILLIAM GRANT gift set, BELLS gift set, DALWHINNIE 15 year old, JEFFERSON'S Dark Rum,
CLAN MALT etc.

Scotch malt whisky miniatures to include a GLENFIDDICH three bottle gift set with 12 year old, 14 year old and 15 year old Solera Vat,
each 10cl, also GLENFIDDICH Rich Oak 14 year old, 12 year old, 15 year old Solera and two bottles of 'Pure Malt', ABERLOUR 10 year
old, THE GLENMORANGIE and THE CLAN ...[more]

Over thirty whisky and other miniatures to include THE BLACK GROUSE, DRAMBUIE, JIM BEAM, JACK DANIELS, TEACHERS,
GRAHAMS, THE FAMOUS GROUSE etc. (~35)

Thirteen bottles of mixed wine to include TARGA Tempranillo Blanco Rioja x2, CAVEGAR Custoza x3, SAINT JOSEPH 2012 Cave
Saint Desirat, TANN 2016 Terre Noire, SAINT JOSEPH 2004 Domaine Rocheuine, etc. (13)

Sixteen bottled of mixed wine to include THE BLACK PIG Chardonnay, MOUNTAIN VINYARDS Sauvignon Blanc, HARDY'S Crest
Sauvignon Blanc 2022, SAUTERNES half bottle, MUSCADET 2001, OXFORD LANDING 2022, LANDOZZ| Chianti 1990, COTES DE
GASCOGNE 2022 etc. (16)

Twelve bottles of mixed alcohol to include MATHEUS rose, BEEREN AUSLESE desert wine, JOSE ESTEVEZ Pal Cream sherry,
KAHLUA, CATILLO DE LIRIA Moscatel dessert wine, BAILEYS Orange Truffle Liqueur etc. (12)
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Six bottles of mixed wines to include COTES DE GASCOGNE 2020 11.5% abv. 70cl x4, COMBE AUX JACQUES BEAUJOLAIS
VILLAGES 2020 13.5% abv. 75cl and THE WEATHER STATION Pinot Grigio Chardonnay 2018 13%abv. 75cl. (6)

GRANT'S ROYAL 12 year old single malt Scotch whisky 70° proof 26 2/3 fluid ounces, pre-1980s. (1)

FLOWER OF SCOTLAND Burntisland Golf House Club blended Scotch whisky 40% abv. 70cl vol and HIGHLAND MALT single malt
Scotch whisky 40% abv. 70cl, boxed. (2)

GLENMORANGIE 10 year old single Highland malt Scotch whisky 40% abv. 70cl old style labelling, boxed, GLENMORANGIE The
Original 40% abv. 70cl and GLENMORANGIE miniature. (3)

JOHNNIE WALKER Swing blended Scotch whisky, no abv. or vol. stated, boxed and JOHNNIE WALKER Black Label 12 year old
blended Scotch whisky 86.8° proof, 25.4 fluid ounces (750ml), old style label. (2)

CHIVAS REGAL 12 year old blended Scotch whisky 43° GL, volume not stated but assume 70cl, DRAMBUIE liqueur 70° proof, 23 3/4
fluid ounces (68cl) and OLD ST ANDREWS Clubhouse blended whisky miniature 40% abv. 5cl boxed. (3)

CANADIAN CLUB six year old Canadian whisky, distilled and bottled by Hiram Walker & Sons, no abv or volume stated, assumed Lllire.
1)

Two bottles of CHABOT Napoleon Armagnac brandy, 40% abv. 70cl boxed. (2)

Three bottles of COURVOISIER VSOP Cognac brandy, each 40% abv. 68cl, 70cl and 100cl, each boxed. (3)

Two bottles of REMY MARTIN VSOP fine Champagne cognac brandy, 40% abv. 68cl. (2)

HINE Signature fine cognac brandy 40% abv. 68cl and MARTELL cognac brandy 40% abv. 68cl, boxed. (2)

NAPOLEON D'ELMAQUE VSOP Armagnac brandy 40% abv. 70cl, DU CONFIDENT VSOP Armagnac brandy 40% abv. 70cl and
NAPOLEON Hors d'Age Armagnac brandy 40% abv. 70cl boxed. (3)

Four bottles of vintage port to include SANDEMAN 1965, bottled in 1967, 75cl no abv. stated, WOODHOUSE WINES Vintage port 20%
abv. 70cl. ROCHA'S Old Tawny Port 20% abv. 26 2/3 fluid ounces and FERREIRA 1974/5 Quinta Do Porto 10 year old vintage port,
bottled in 1985 19.5 % no vol. stated. (4)

Four bottles of vodka to include VLADIVAR Imperial vodka 37.5% abv. 1.125litres x2, SMIRNOFF vodka 37.5% abv. 70cl and
SMIRNOFF vodka 80° proof 45.8% abv. 75cl. (4)

Three bottles of vintage gin to include GORDON'S Special Dry London gin 70° proof 26 2/3 fluid ounces x2 and BOOTHS Finest Dry gin
40% abv. 75cl. (3)

Five bottles of mixed alcohol to include HARVEY'S Bristol Cream sherry 1 litre, no abv. stated, CROFT Original pale cream sherry
17.5% abv. 1 litre, DE TERRY cream sherry no abv. or vol stated, DE KUYPER cherry brandy 24% abv. 70cl and WOODFORD
BOURNE & CO LTD Potcheen 40% abv. 70cl. (5)

Six bottles of mixed alcohol to include GRAND MARNIER fine old cognac brandy liqgueur 38.5£ abv. 70cl boxed x2, TIA MARIA liqueur
26.5% abv 70cl, DOM BENEDICTINE liqueur 40% abv. llitre and BAILEYS Irish Cream 17% abv. 70cl boxed. (6)
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Nine bottles of mixed alcohol to include MARTINI Vermouth Rosso 17% abv. 1.5litre, MONIACK Sloe Liqueur 17.6% abv. 75cl,
JUBILOEUMS Akuavit 45% abv. 72cl, JULIA Grappa 40% abv. 70cl, O P ANDERSON aquavit 40% abv. 1000ml, HAKUTSURU sake,
boxed etc. (9)

Eleven bottles of sparkling wine to include PIEROTH Rose Extra Dry 75cl,no abv. stated x4, PIEROTH Rotgold 75cl, no abv. stated x2,
JEAN PERICO cava 11.7% abv. 75cl x2, CASTELLBLANCH Brut Zero cava x2, and SCHLOSS GRAF 11% abv. 75cl. (11)

Ten bottles of BROUILLY 1986 red wine, Joseph Lacombe, Nuits Saint Georges (Cote-d-Or), no abv. stated, 75cl. (10)

Twelve bottles of mixed wine to include VIN DE FLEUR Vin De Pays Du Department Des Pyrenees Atlantiques x3, LE VIEUX FOUR
(Raymond Mathelin) x2, LOUIS BONARD Fleurie 1987 x2, CHATEAU D'AUBIRY 1984 Cotes Du Roussillon x2, SCHLOSS VOLLRADS
1981 x2 and VIN DE PAYS DE L'AGENAIS 1986. (12)

Twelve bottles of mixed wine to include VUN DU TSAR 1987 x2, DOMAINE DE SOURS COTES DE DURAS Sauvignon x2, VARIETE
CABERNET SAUVIGNON Vin De Pays de L'Aude 1987, CAHORS 1985 Domaine de Tourqueries, ALOXE CORTON LATOUR,
BEAUNE PREMIER CRU LES AIGROTS 1985, LA VIELLE FERMA 2022 white and rose, BAROSSA ...[more]

Twelve bottles of mixed wine to include DIEVOLE 1979 Chianti Classico x5, CHATEAUNEUF DU PAPE 2006, COTES DU RHONE
VILLAGES 2021, POUILLY FRUISSE 1983, HANNS CHRISTOF KABINETT, NUIT SAINT GEORGES 1982, IROULEGUY 1988 and
VIN DE PAYS DE L'AGENAIS. (12)

Twelve bottles of mixed wine to include DOMAINE DES COURS COTE DE DURAS Sauvignon x2, CHATEAU D'AUBIRY 1984 Cotes
Du Roussillon, STURT & HUME 2004 Chardonnay, BEAUJOLAIS VILLAGES, BEAUJOLAIS VILLAGES 1983, POUILLY FUISSE 1988
Domaine Beranger, BEAUJOLAIS 1961 (Richard Bromley & Co Ltd) x2, R ...[more]

Nineteen bottles of mixed wine to include NIERSTEINER OELBERG Riesling 1985 Spatlese x9, FRANKLIN 1984 x3, ODERNHEIMER
PARADIESGARTEN 1992 x2, DEIDESHEIMER HOFSTUCK 1986 x2, and BRETZENHEIMER KRONENBERG 1984 x3, (19)

Boxed single malt Scotch whisky miniatures to include TOMATIN, KNCKDHU, GLENFARLCAS 105, TAMNAVULIN, OLD
FETTERCAIRN, GLENMORANGIE, GLEN ORD, BENROMACH, DALMORE, EDRADROUR etc. (15)

Forty-eight blended Scotch whisky miniatures to include ISLAY MIST 17 year old, PLOCKTON MIST, STEAMBOATS, CHRISTMAS
NEWT, BENEAGLES, NICKY TAMS, SOUTHERN UPLAND WAY etc. (48)

Thirty-seven blended whisky miniatures to include BELLS, SCOTS GREYS, BUSHMILLS, BIG T, GLAMIS, DIMPLE, THE ANTIQUARY,
JOHNNIE WALKER etc. also a small number of other miniatures. (~50)

Scotch malt whisky miniatures to include BENNACHIE 10 year old, AUCHROISK 1981, BLAIR ATHOL 8 year old, LONGMORN 15 year
old, BRUCIHLADDICH 10 year old, TALISKER 10 year old, TULLIBARDINE, GLEN MORAY 12 year old, CLYNELISH 14 year old etc.
(18)

Scotch malt whisky miniatures to include THE TORMORE 10 year old, EDINBURGH EUROPEAN SUMMIT 1992 15 year old, THE
CLAN MALT, WALLACE, POIT DHUBH 12 year old, GLENSHIEL (Loch Lomond Distillery), GLENKINCHIE 10 year old, OLD
PULTENEY 12 year old, GLENLIVET, OBAN, GLEN SCOTIA, BALVENIE etc. GLEN KEITH ...[more]

Whisky and other miniatures and empty novelty decanters to include RUTHERFORDS, BELLS, BENEAGLES etc. (25)

Group of collectable 1:18 scale model cars comprising of American Muscle Classics 1967 Corvette Stingray 32513, American Muscle
Classics 1935 Auburn 851 32508, Mira Soledo Chevrolet Bel Air 1950 8132, and Road Legends Cadillac Eldorado Biarritz 1958 92158.

4)
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Group of collectable 1:18 scale model cars comprising of Anson Classic 1932 Cadillac Sport Phaeton 30383, Anson Classic Prestige
Edition 1931 Peerless 30396, Sun-Star Chevrolet Bel Air 1954 1711, and Maisto Premiere Edition 1936 Mercedes Benz 500K Typ
Special Roadster 36055. (4)

Group of collectable model cars comprising of a 1:18 scale Sun-Star Triumph GT6 MK3 1059, a 1:18 scale Revell Austin-Healey Sprite
08835, and a 1:24 scale Saico 1953 Chevrolet Series 3800 Wrecker TY3035 (3)Condition report:Metal bonnet hook snapped and will
require repair.

Revell. A boxed 1:24 scale Revell die-cast Peterbilt 359 truck 08893.

Universal Hobbies 1:16th scale die-cast County Super 4 Tractor finished in blue and orange paint. Complete with box and certificate.

Corgi. Group of contemporary boxed die-cast models relating to transport, to include Blackpool Single Deck Tram 36901, Blackpool
Brush Railcoach 44001, etc. (5)

DC Comics. Limited edition 1:6 scale Batman figure by Enesco Grand Jester Studios. Boxed, with outer cardboard and in as new
condition. 1009 / 1500. Height 35cm / 13.5".

DC Comics. 1:6 scale Wonder Woman figure by Enesco Grand Jester Studios 6004980. Boxed and in as new condition. Height 47cm /
18.7".

DC Comics. 1:6 scale Superman holding The Daily Planet Globe figure by Enesco Grand Jester Studios 6004979. Boxed and in as new
condition. Height 55cm / 22".

Marvel Comics. Iron Man vs Captain America diorama by Enesco Itd complete with box. Height 29cm / 11.4".

Disney Snow White & The Seven Dwarfs. Disney Traditions "A Good Day’s Work, A Good Night's Sleep" figure designed by Jim Shore
by Enesco Itd no 6005147. Height 30cm / 11.8", Width 49.5cm / 19.4".

Vintage handmade painted wooden model cattle truck. Length 60cm, Height 30cm.

No lot

EON Productions 1/8th scale Aston Martin DB5 James Bond model by Eaglemoss. Model features many working features including
rotating front and rear number plates, rear bullet proof shield, cutting rear wheel spinners, working steering, spring loaded suspension,
key initiated engine sounds, working ho ...[more]

Group of sealed Pez dispensers relating mostly to Peanuts and Teenage Mutant Ninja Turtles. (14)

Box containing a large collection of cased Siku miniature vehicles mostly relating to agriculture, to include New Holland 1355, Porsche
Macan Turbo 1452, Racing Car 1357, and others.

Star Wars. Box of collectables to include a 17" Jakks Pacific Luke Skywalker figure, Hasbro Qui-Gon Jinn figure no.84072, Black Series
star fighter set B3826, etc.

Box of superhero collectibles to include Marvel Cyclops figure by Diamond Select Toys no.72074, Marvel Spiderman Skyline Sirens by
Hasbro, and others.

Box of collectable figures to include Doctor Who Weeping Angel, Alien Xenomorph, Hot Wheels Batman vehicles, and others.
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Two boxes of toys to include a 2014 Buzz Lightyear figure by Mattel, two Marvel Incredible Hulk figures, etc.

Lego. Two sealed construction sets comprising of Superman Black Zero Escape 76009, Hogwarts Room of Requirements 75966. (2)

Two boxed Eaglemoss Hero Collector Alien & Predator figures comprising of Red Xenomorph AAJ/0504, and Bishop AAJ/4272. (2)

Lord of the Rings. Two boxed figures to include a Gandalf 12" posable figurine by Toy Biz no 81050, and a Two Towers DVD gift set
with Gollum figure EDV 9189. (2)

Withdrawn

Withdrawn

G&M Originals. 1:32 scale limited edition Marshall SM Thrashing Machine in salmon pink finish. Excellent with original box.

G&M Originals. 1:32 scale model of a Jones Baler in red finish with applied lettering. In original box and with bales.

G&M Originals. 1:32 scale limited edition model of a Marshall Series 3 tractor in green paint finish. Excellent with original box.

G&M Originals. 1:32 scale limited edition model of a Marshall Series 3 tractor in orange paint finish. Excellent with original box.

G&M Oiriginals. 1:32 scale cast figures of agricultural workers, along with a quantity of tractors.

RJN Classic Tractors. 1:16 scale hand-built model of a Fordson Roadless Super Major tractor. No 499 / 1200, contained in original box.

Star Wars. Three models to include an AT-AT, an original 1982 AT-ST, and a Landspeeder. (3)

Box of vintage die-cast toys to include a Dinky Supertoys Blaw Knox Bulldozer 961, Pullmore Transporter 982, etc.

Scalextric 600 4-lane boxed racing set with track, vehicles and controllers.

Box of Scalextric model cars to include Joker's Porsche C.466, BMW M1 C.405, and others.

Scalextric Rally Cross boxed racing set, along with a selection of track and vehicles. (2)

Airfix. Ten 1:72 scale sealed figure construction sets to include German Infantry 01705, Afrika Korps 01711, RAF Personnel 01747, and
others. (10)

Britains Toys. Group of boxed model vehicles to include Breakdown Truck 9581, Police Land Rover 9610, and two High Sided Tipper
Carts 9566. (4)

Facebook Occulus Quest 2 boxed 256GB VR headset.

20th century Cornish painted oak scratch built model boat by Best Boatbuilders Fraddam Hayle. Width 113cm, Depth 60cm, Height
32cm.
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Impressive scratch built DC fitted pond yacht. Length 69cm.

Scratch built RC DC fitted pond boat. Length 52cm.

A large and impressive scratch built model of a masted sailing ship. Length 130cm, height including stand 146cm.

Steiff. Classic teddy Bear, 2006, yellow tag 001000, cappuccino caramel mohair. Complete with swing certificate and box, 12.9"/33cm.

Charlie Bears Shaun panda bear, CB 104719, 2010-2013, LE 2005, designed by Isabelle Lee and Charlie, white and grey tipped in
brown black plush, with swing labels. 19"/48cm.

Charlie Bears Cooper bear, CB 104688, 2010 white and grey mohair with swing labels. 19"/48cm.

Steiff. 120th Anniversary Mama teddy bear, 2022, white tag 007187, beige mohair, with pink dress. Complete with certificate and box,
11.8"/30cm. Limited edition 0754 / 1902.

Steiff. 120th Anniversary Mila teddy bear, 2022, white tag 007224, golden mohair, with zip up winter jacket. Complete with certificate
and box, 11"/28cm. Limited edition 0451 / 1902.

Steiff. 120th Anniversary Ben teddy bear, 2022, white tag 007231, beige mohair, with winter jacket. Complete with certificate and box,
11"/28cm. Limited edition 0594 / 1902.

Steiff. Eight plush teddy keyrings 112300 4.3"/11cm. Ex shop stock. (8)

Steiff. Ten Soft Cuddly Friends plush teddy bear head keyrings 916045 2.7"/7cm. Ex shop stock. (10)

Steiff. Polar shop display stand complete with outer cardboard box.

Hornby Railways. 00 Gauge L.5115 "Mallard" 4-6-2 locomotive and eight wheel tender, B.R. Blue livery, No0.4468, along with a Class Al
loco "Flying Scotsman" 4472 LNER green L5502. (2)

Dapol. Fourteen N Gauge rolling stock goods wagons to include 2F-071-014 7-plank open Wagon "G.W.R" livery, 2F-014-001 fruit
wagon, 2F-031-002 6 wheel milk tanker, and others. (14)

Dapol. Two boxed N Gauge 2P-003-001 B Set Coaches in G.W.R chocolate and cream livery. (2)

Dapol. Two boxed N Gauge locomotives comprising of a 2S-010-000 4937 "Lanelay Hall" in G.W.R lined green livery, and a 2S-010-003
4958 "Priory Hall" in G.W.R lined green livery. (2)

Dapol. Boxed N Gauge 6800 "Arlington Grange locomotive" in G.W.R shirtbutton livery OSBNDO004.

Dapol. Two boxed N Gauge locomotives comprising of a 2S-014-004 4566 Class 45 in G.W.R weathered livery, and a2S-007-003 8762
0-6-0 Pannier locomotive. (2)

Dapol. Five boxed N Gauge rolling stock OSB011 composite coaches in "G.W.R" livery. (5)
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Dapol. Four boxed N Gauge rolling stock OSB010 collett third class coaches in "G.W.R" livery. (4)

Dapol. Three boxed N Gauge rolling stock OSB012 collett brake coaches in "G.W.R" livery. (3)

Dapol. Six boxed N Gauge rolling stock coaches comprising of two 2P-000-052 3rd class G.W.R composite coaches, 2P-000-300 collett
full brake coach, and others. (6)

Graham Farish. Boxed N Gauge Castle Class 55 "Earl of Dunraven" locomotive in G.W.R livery 372-030.

Graham Farish. Group of N gauge rolling stock carriages to include 30 Ton Bogie Bolster Wagon 373-927, 7 Plank End Door Wagon
377-088, 20T Brake Van 377-375A, etc. (5)

Peco. Group of boxed N gauge rolling stock carriages to include Cornflat Container Wagon NR-20, 10ft Standard Box Van NR-43W, etc.
(11

Hornby Railways. Boxed 00 gauge R1075 "Mixed Goods" digital train set containing 0-6-0 BR green Class 08 Diesel Shunter No.D4093
along with 0-6-0BR black 3F Class Jinty Tank N0.47646, and four goods wagons.

Hornby Railways. Boxed 00 gauge R2599M The Royal Wessex Train Pack. Containing BR 4-6-2 Lamport and Holt Line Merchant Navy
Class with three Mk1 Coaches.

Collection of 00 gauge model railway track and rolling stock to include three Hornby Intercity Brake Corridor Coaches M14052 R896,
Triang Barclay power controller etc.

Group of N scale model railway buildings and scenery to include five Graham Farish examples including Thatched Cottage 42-0019,
Red Brick Carthouse &Stables 42-106, etc.

Box of model railway magazines and publications to include the N Gauge Journal.

Box of N gauge model railway buildings to include a station house and a school.

Box of N gauge model railway buildings to include vegetation and a post office.

Box of N gauge model railway buildings to include vegetation, goods wagons, a Metcalfe platform kit etc.

Group of boxed N gauge vehicles to include examples by Oxford, P&D Marsh Models, etc. (24)

Box of 00 gauge model railway components mostly tracks and fittings, to include examples by Tri-ang.

Group of 00 gauge locomotives and rolling stock to include a Hornby Dublo Co-Co Diesel-Electric locomotive 3232, Triang Shell Tanker
R210, etc.

United States of America. 1895 San Francisco $20 gold coin .900 grade 33.4g.

United Kingdom. Edward VIl 1910 22ct gold full sovereign.

United Kingdom. Victoria 1893 22ct gold full sovereign.
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United Kingdom. Elizabeth Il 1964 22ct gold full sovereign.

Victoria 1879 Sydney Mint 22ct gold full sovereign (mintage 1,366,000).

United Kingdom. George Ill, (1760-1820) 1804 Bank of England silver five shilling / dollar retrograde K to left of shield. (KM Tnl1) EX+

Royal Canadian Mint Olympic Silver Proof Coin Set, two Five Dollars and two Ten Dollars, boxed with certificate of authenticity. 925
fineness 145¢g / 4.60ZT gross.

Royal Canadian Mint Olympic Silver Proof Coin Set, two Five Dollars and two Ten Dollars, boxed with certificate of authenticity. 925
fineness 145g / 4.60ZT gross.

Royal Canadian Mint Olympic Silver Proof Coin Set, two Five Dollars and two Ten Dollars, boxed with certificate of authenticity. 925
fineness 145g / 4.60ZT gross.

Bermuda. 1984 375th Anniversary Silver Proof Coin Set, eleven silver proof coins to commemorate the settlement of Bermuda, cased
with certificate. 669 / 2.120ZT.

Bermuda. Boxed sterling silver proof coins to include two 1981 Royal Wedding issues 28.5g each, and a 1975 Royal Visit 25 dollar coin.
104g / 3.30zt.

Commemorative coins to include a collection of 1981 Bermuda Royal Wedding $1 coins, 1977 Jubilee crowns, and others.

Great Britain. Collection of .500 grade pre 1947 silver shillings and sixpences 379g.

Great Britain. Collection of .500 grade pre 1947 silver florins and a 1945 halfcrown 192.6g.

Collection of mixed coins to include various Irish issues, a 1916 Australian penny, 1859 Canada 1 cent, and others.

Collection of mixed coins to include various Irish issues, a 1919 Australian penny, 1870 Ceylon 5 cents, and others.

Group of Georgian copper coins to include various 1797 cartwheel pennies, an 1813 Isle of Man half penny, an 1813 British Copper
Company penny token. (12)

Group of 17th/18th century copper coins to include a 1797 cartwheel twopence, a group of 17th century tokens, and a Charles Il Turner
twopence. (8)

Group of silver and copper coins to include four 1808 East India Company Ten cash coins, an 1836 USA one cent, an 1853 USA dime,
etc

United Kingdom. Bank of England four framed banknotes comprising of a 1940s blue and pink £1 Britannia series note prefix BO9E
445687 Peppiatt, Elizabeth 1l O'Brien examples etc.(4)Condition report:The banknotes are loosely held by a cardboard retainer.

Darlington Bank (Mowbray, Hollingsworth, Wetherall, Shields, Boulton & Co.), for J Backhouse & Co 5 pound note, dated 12th March
1889, serial number GK405, black and white, maiden with hound and cornucopia below, clipped to lower right, also two others. (3)



Navy Interest WW2 & Post War. Medals, service records and personal affects of John Nesbitt Craggs FX754223 A.A 2 who served as
240 an Air Fitter at the start of World War Two SFX373 working mostly with the 809 squadron during the North Africa campaign and
Operation Pedestal, before progressing to th ...[more]

Pair of Victorian medals to include an 1881 Afghanistan medal awarded to Lt J.H.Jones 1st Madras Native Infantry, and an Indian
241 General Service medal with Burma 1885-7 and Chin-Lushai 1889-90 clasps also awarded to the same recipient then Captain of 5th
Madras Infantry. (2)

WW?2 British medal group awarded to P/A/Sgt J Rogers 2069617 R.A, with issue card, and comprising of a 1939-45 Star, France &

242
Germany Star, Defence Medal, 1939-45 War Medal and a Territorial Efficiency Medal. (5)

243 British medal group awarded to Sgt J.J Slaughter 23652987 Royal Anglian regt comprising of a 1939-45 War Medal and an Efficiency
Medal with T & A.V.R bar (post 1969). (2)

244 WW1 British medal group awarded to PTE H.E. Askham 07230 Army Ordnance Corps comprising of a Victory medal and War medal (2)

245 WW1 British medal group awarded to LIEUT S.J. Slaughter comprising of a Victory medal and War medal (2)

246 WW1 British medal group awarded to LIEUT J.W Jeakes comprising of a Victory medal and War medal (2)

247 Elizabeth II Civil Defence Long Service Medal (British Variant), and a boxed Imperial Service Medal awarded to James William
Eastwood. (2)

248 WW1 British medal group awarded to PTE J E Scott 128879 Machine Gun Corps comprising of a Victory medal and War medal, along
with a selection of M.G.C cap badges and buttons.

249 Framed collection of British military cap badges mostly WW1 and later and relating to Scottish regiments to include Lovat Scouts, King's

Own Scottish Borderers, Highland Light Infantry, Lowland Regiment, The Royal Highlanders (Black Watch), and others.

Collection of British military cap badges mounted to a board and comprising mostly of WW1 and later examples to include Highland
250 Light Infantry, The Princess of Wales Own Yorkshire Regiment, Royal Corps of Signals, The Royal Highland Regiment of Canada
(Canadian Black Watch) 7th Dragoon Guards, and ...[more]

Framed collection of British military cap badges Victorian and later to include Warwickshire Yeomanry, Royal Tank Regiment, Royal

251
Scots Greys, Royal Marines, and others.

252 Framed collection of British military cap badges WW1 and later to include Special Air Service, Royal Marines Labour Corps, WW2
Parachute Regiment, a reproduction L.R.D.G badge, Glider Regiment Pilot badge, and others.

253 WW?2 British Middle East 50-52 Commando beret badge in the form of a brass knuckleduster Commando knife, 39mm.

254 Collection of British military cap badges WW1 and later to include King's Own Scottish Borderers, Royal West Surrey Regiment, and
others.

255 Framed collection of British military cap and shoulder badges mostly WW1 and later to include, Royal Tank Regiment, an early R.A.F
badge, Scottish Horse, Tyneside Scottish, and others.

256 Framed collection of British military cap badges mostly WW1 and later to include 3rd Carabiniers (Prince of Wales Own Dragoon

Guards), Royal Armoured Corps, 7th Queen's Own Hussars, Royal Scots Greys, and others.
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€1880s Prussian epaulettes of brass and velvet construction bearing the rank of Captain (Hauptmann). (2)

British prismatic marching mk IX compass by E.R. Watts & Son, London, of Verner's pattern, serial number 3611, dated 1935.

11th (Lonsdale) Battalion Border Regiment cap badge. Fine rare die-stamped brass. Crest of the Earl of Lonsdale resting on scrolls
inscribed "Eleventh Battalion Border Regiment". Raised on 17th September, 1914 by the Earl of Lonsdale in Carlisle, Kendal and
Workington with HQ in Penrith.

Germany Third Reich: Awards to include a 25 years Faithful Service Medal (Ehrenzeichen Fur Beamte Angestellte), a reproduction
1944 sniper's badge 1st class, 1942 Cholm shield, etc. (4)

Militaria to include a WW1 Princess Mary 1914 Christmas tin, WW1 War Medal (name erased), WW1 Royal Navy Petty Officers patch,
various medal bars, ration book, and many others.

Militaria and collectibles to include a WW1 Warwickshire Royal Horse Artillery cap badge Royal Artillery patch, 1915 Help the Soldiers
admission cards, various sporting medals some silver, and many others.

WW1 era British Army Sam Browne leather belt with holster.

WW1 era British Army Sam Browne leather belt.

WW?2 1944 British Army khaki belt with holster by ME.Co.

German Third Reich. M1942 stahlhelm with Imperial Eagle Swastika shield decal to left side and finished in satin apple green field paint.
Two piece strap present and liner also. Size ET68 no.2622.

WW?2 era post 1944 US M1 pattern helmet, the shell with swivel bails and rear steel seam. Lacking liner.

WW?2 era post 1944 US M1 pattern helmet, the shell with swivel bails and rear steel seam. Lacking liner.

WW?2 era post 1944 US M1 pattern helmet in olive drab, the shell with swivel bails and rear steel seam. Lacking liner.

WW?2 era post 1944 US M1 pattern helmet in olive drab, the shell with swivel bails and rear steel seam. Lacking liner.

Mayers & Harrison, Manchester, 1962 military bugle with the 26th Hussars Regt insignia, in hard carry case, with additional mouthpiece.

Group of First World War brass shell cases comprising of two British 40mm cases dated 1907, and two trench art examples. (4)

Two WW2 civilian gasmasks, one in tin along with A.R.P pamphlet. (2)

Pair of First World War trench art German brass shell cases decorated with songbirds on an oak branch, dated 1916 and 1918. Height
23cm. (2)

First World War German brass shell from Magdeburg, the base dated August 1918. Height 50cm, and a smaller example dated 1899.
@
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Group of militaria relating to the Royal Canadian Engineers, to include an expanding bracelet with a Korean War association, "23 Fd
Sgn RCE Korea 1952-53" (23rd Field Squadron), a medal ribbon, various RCE buttons and shoulder patches, etc

Group of militaria relating to the Royal Canadian Artillery, to include shoulder patches, buttons, a cap badge, etc

Group of militaria relating to include Royal Atrtillery collar badges, Canadian general service buttons etc

Royal Marine Light Infantry Historical Interest. Victorian C1880s binocular set belonging to Major General Sir David Mercer, KCB (1 July
1864 — 1 July 1920). The binoculars in partial leather case with aluminium frame and leather cover are inscribed " Capt D.Mercer
R.M.L.l." Mercer ...[more]

Painted cast aluminium painted British national crest. Height 22cm.

Vietham War U.S. C Ration Peanut Butter manufactured in 1964.

Six antique powder flasks to include an example by Hawksley of Sheffield, and three leather flasks. (6)

Six antique leather powder flasks to include an example by Hawksley of Sheffield (6)

Five antique copper powder flasks to include embossed examples to include a 5" miniature flask. (5)

Three antique embossed powder flasks to include two USA examples having crossed arms and flags, and another depicting hunting
game. (3)

Four antique powder measures, two being James Dixon & Sons examples. (4)

Early 20th century Scottish dirk with scored ebony handle, white metal repousse mounts adorned in thistle motifs and paste cairngorm
set pommel. Length 36cm.Condition report:Some oxidation top white metal mounts. Large cairngorm pommel wobbly but attached.

20th century 1871 mkll pattern Scottish piper's dirk by Robert Mole & Sons with scored ebony handle with inset studs, and embossed
crown pommel. Blade length 30cm.

20th century silver mounted Scottish sgian dubh, by the Edinburgh maker Robert Allison c1950, with celtic knot ebony handle, and paste
citrine set pommel. Length 20cm.

Rare Third Reich NPEA Student Leaders Dagger with sheath and chain. The ricasso marked Carl Burgsmuller, Charlottenburg 5, Berlin
and the blade bearing German script "Mehr sein als scheinen / Be modest but always excel". Housed within an oil drab steel scabbard.
Length 22cm.Condition report:Chain u ...[more]

An 1822/1845 pattern Light Infantry Officer's sword, the fullered blade etched with V.R cypher, having ricasso marked Henry Wilkinson,
Pall Mall London, with wire bound fish skin grip, and basket personally inscribed "H Whyte, from his friend Col Daniell" housed in a steel
scabbard. Blade length 8 ...[more]

An 1827 pattern Royal Navy Officer's sword, the fullered blade etched with Royal Navy cypher and coat of arms, having ricasso marked
James Cracknell, Queen St, Portsea, with wire bound fish skin grip, and basket with hinged guard. Housed in a leather and brass bound
scabbard. Blade length 80cm.
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An 1828 pattern Scottish broad sword having been extensively altered and polished, the twin fullered blade bearing battle honours and
indistinctly marked "Cameron '79" 79th Cameron Highlanders. Traces of makers mark to ricasso, having a nickel plated basket guard
with pierced heart panel design en ...[more]

19th century Indian Talwar sword, the spiked pommel encircled by flower petal borders, housed in a leather scabbard. Blade length
83cm.Condition report:Spine is 6.5mm

Antique Indian Talwar sword. Blade length 81cm.Condition report:spine 7mm

19th century Indian Talwar sword. Blade length 81cm.Condition report:Weight is 9049, spine 7mm

African knobkerrie hardwood war club. Length 86cm.

20th Century Polynesian Paddle, the spear head of leaf form with geometric carving. Length 136cm

Antique Pakayun sabre from the Murut people of Borneo, the curved double fullered Damascus steel single edged blade affixed to a
brass covered pronged handle. Blade length 68cm.

1853 pattern Enfield rifle bayonet. Length 52cm.

1840s British carbine socket bayonet having a Lovell's catch, and bearing Birmingham proof marks. Length 41.2cm

French 1866 pattern chassepot bayonet with brass grip and scabbard, and another loose. (2)

French model 1874 Epée bayonet for the Gras rifle complete with matching numbered scabbard, blade marked and dated 1876.

French model 1874 Epée bayonet for the Gras rifle, the blade marked and dated 1878.

British Pattern 1888 Mk Il knife bayonet and scabbard, dated July 1902 and bearing E.R (Edward VII) cypher. Length 42cm.

British Lee Metford 1888 MKI type Il pattern bayonet with double edged blade marked indistinctly "Wilkinson, London" to the ricasso and
dated September 1891. Complete with leather scabbard. Length 42cm.

British Lee Metford 1888 MKI type Il pattern bayonet markings completely rubbed through. Length 42cm.

Post WW1 Australian 1907 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "Lithgow" and dated 1919. Length 54cm.

British 1907 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "Wilkinson" and dated October 1916. Complete with scabbard. Length
53.5cm.

British 1907 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "Sanderson" and dated 1917. Complete with scabbard. Length 53.5cm.

Two British 1907 Pattern bayonets both Wilkinson examples dating to 1918. Lacking scabbards. Length 53.5cm. (2)

WW1 British P1913 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "Remington" and dated November 1916. Complete with
scabbard. Length 55.4cm.



313 WW1 British P1913 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "Remington" and dated December 1916. Length 55.4cm.

Scarce WWII British No7 Pattern bayonet, with swivel pommel and paxolin grip having three finger ridges. Complete with scabbard.

314 Length 30.7cm.

315 Two British bayonets both to include an early 1970s L1A4 bayonet and a No.9 bayonet. (2)

316 A Czech 1940s VZ-24 bayonet complete with scabbard. Length 43.2cm.

317 Rare M1938 Italian WWII Carcano folding bayonet. Length 28.9cm.

318 British Pattern 1856/58 sword bayonet indistinctly marked, in steel scabbard as by Garrison Atrtillery officers. Length 70.4cm.

319 Spanish WWII Second World War M1941 Bolo bayonet, housed within a steel scabbard. Length 37.2cm.

320 WW?1 German 1898/05 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "F. Herder & Sohn, Solingen" and Amberg proof mark.
Complete with scabbard. Length 49.5cm.

321 WW1 German 1898/05 Pattern bayonet. Length 49.5cm.

322 WW2 German 1884/98 Pattern bayonet, the ricasso bearing maker's mark "E. Pack & Sohn". Complete with steel scabbard. Length
38.5cm.

323 WW?2 German K98 short dress bayonet by Gustav Klemme, with chequered black bakelite grip. Length 36cm.

324 Modern reproduction parrying dagger in leather scabbard. 39.5cm

325 Antique continental 18th century Poniard dagger, the single edged blade of tapering slender form being engraved with flowers and
crossed arms, having ridged horn handle and brass globular pommel with suspension hoop. Length 47cm.

326 19th century unmarked boarding pike with wrought iron spear head and tapered teak shaft. Height 183cm.

327 Two WW1 / WW2 Border Regiment swagger sticks with crested finials. Length 68.5cm and 72cm. (2)

328 Two WW1 / WW2 Border Regiment swagger sticks with crested finials, one hallmarked silver example . Lengths 69cm and 71cm. (2)

329 Pre WW1 King's Own Scottish Borderers swagger stick with hallmarked silver crested finial by Dowler and Sons, Birmingham 1897.
Length 69.5cm.

330 WW1 / WW2 Royal Highlanders (Black Watch) swagger stick with crested finial. Length 75cm.

331 Five WW1 / WW2 O.T.C (Officers Training Corps) swagger sticks to include Rugby, Kings School Bruton, Shrewsbury, and two St Bees

examples. (5)

332 Two WW1 / WW2 Border Regiment swagger sticks with crested finials. Length 57cm and 71.5cm. (2)
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Two pre WW1 4th Battalion Border Regiment swagger sticks with crested finials. Length 74cm and 76.5cm. (2)

Two WW1 era swagger sticks comprising of a 4th Battalion Cumberland &Westmorland Border Regiment example and another from
Felsted School O.T.C. Lengths 68.5cm and 68cm. (2)

Victorian ¢1880s military walking stick profusely engraved with military scenes to include HRH Edward Prince of Wales inspecting
troops, various cavalry and artillery officers, Highland infantry, & the Royal cypher. Length 79cm.

Snider-Enfield MKII **.577 Snider Rifle with lock plate dated 1868 and bearing VR cypher. The 93cm / 36" barrel having three bands
and swing out breech loading cover. 137cm long.Condiotion report:In relic condition, trigger guard damaged, stock cracked and missing
front sling hoop. Moving parts fu ...[more]

British / Colonial Pattern 1859 Percussion Carbine musket, bearing Tower armoury mark dating to 1860, with fixed sights.

British / Colonial Pattern 1859 Sepoy Percussion musket, bearing various proof marks and dated to 1863, with fixed sights and 1853
Enfield bayonet.

Cometa 300 Spanish air rifle cal .22. Please note that postage is not offered on air rifles or pistols. Buyers from Scotland may only
purchases these with a relative firearms certificate.

Webley & Scott Ltd Webley Excel air rifle cal .22. Please note that postage is not offered on air rifles or pistols. Buyers from Scotland
may only purchases these with a relative firearms certificate.

Vintage BSA Meteor air rifle cal .22. Please note that postage is not offered on air rifles or pistols. Buyers from Scotland may only
purchases these with a relative firearms certificate.

BSA Meteor air rifle cal .22 with 4x15 scope. Please note that postage is not offered on air rifles or pistols. Buyers from Scotland may
only purchases these with a relative firearms certificate.

BAM underlever air rifle cal .22. Please note that postage is not offered on air rifles or pistols. Buyers from Scotland may only purchases
these with a relative firearms certificate.

An unattributed vintage air rifle cal .22 with 4x20 scope. Please note that postage is not offered on air rifles or pistols. Buyers from
Scotland may only purchases these with a relative firearms certificate.

A 6mm cal BB bolt action rifle along with a bullpup rifle, both requiring attention (2)

Two Stanley Gibbons Celebration Collection stamp albums comprising of The Four Kings 1901-1952 & Queen Elizabeth Il Pre-Decimal
Issues sets both housed within Oriel albums. Examples to include a 1912 green & carmine 1s stamp SG.314, 1948 Olympic Games 1s
SG.498, Eliz Il Wilding Def ...[more]

Great Britain. Penny black stamp, imperforated and with black Maltese Cross cancellation mark. Plate letters O.I, along with an
imperforated penny red stamp. (2)

Victorian correspondence c1841 with imperforated penny black postage stamp with black Maltese cross cancellation mark (plate letters
RG) and postmark dated 4th May 1841.

Victorian correspondence c1860s-1890s with perforated penny red postage stamps and to include a registered letter addressed to
James Smith a New Zealand Solicitor operating out of Dunedin with postmark dated Sept 21st 1886. (9)



Album of 19th-20th century British postage stamps to include an imperforated two penny blue stamp (plate letters J.H), a penny black

350
with black Maltese cross cancellation mark (plate letters Q.B), issues of Edward VII - Elizabeth Il along with definitives and machims.

351 Album of British and World postage stamps to include issues from the Indian Native States, Japan, Venezuela and many others.

352 Three albums of World postage stamps to include issues from New South Wales to include an 1860 sixpence, Argentinian 1860s issues
to include 5 centavos, 10 and 15 centavos stamps, and many others. (3)

353 Five albums of World postage stamps to include issues from Aden, Barbados, Australia, India and many others. (5)

354 Two albums of World postage stamps to include issues from South Africa, Portugal, and others. (2)

355 Album containing a collection of c2000s-2010s British mint presentation packs postage stamp sets comprising of 36 first class stamps
and 13 second class and other denominations.

356 Four albums of British postage stamps comprising of 1952-1985 Elizabeth Il issues and to include definitives, regional issues and
machims, along with others. (4)

357 Three albums of British postage stamps comprising of issues from the 1850s-2000s, to include Elizabeth Il definitives, issues from
Jersey, 1990s-2000s mint miniature sheets, and many others. (3)

358 Album containing a large quantity of 1960s-70s mint definitive postage stamp sheets to include 1977 Silver Jubilee issues.

359 Three well filled collectors stamp albums of British postage stamps comprising of Edward VII to Elizabeth Il issues and to include
Elizabeth Il definitives, and many others. (3)

360 USA. Box containing several albums of American issue postage stamps to include an Andrew Jackson 2c and other 19thc examples,
and many others.

361 Collector's album containing a comprehensive collection of world postage stamps comprising of issues from the United States, Japan,
Persia and many others.

362 1890 Uniform Penny Postage Jubilee cover with interior postcard.

363 Great Britain. Five albums of Elizabeth Il issues to include 1990s unfranked definitives, Welsh and Scottish regional issues etc. (5)

364 German Third Reich. Three albums of 1930s-1940s German Third Reich and territories postage stamps. (3)

365 Germany. Four albums of postage stamps comprising of Imperial to late 20th century issues, to include Danzig, Memel and other
regional examples. (4)

366 Box of collectable postage stamps to include WW?2 allied occupation issues, German issues to include Bayern examples, etc.

367 Great Britain. Four albums containing a collection of George VI and Elizabeth Il postage stamps, to include regional issues.

368 Great Britain. A large collection of unfranked sheets contained within issued enveloped comprising of 288 1st class postage stamps and

56 2nd class.
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Great Britain unfranked definitive postage stamp sheets comprising of 226 1st class postage stamps and 26 2nd class.

Great Britain unfranked definitive postage stamp sheets comprising of 220 1st class postage stamps.

Great Britain. An album of 2000s-2010s unfranked definitive postage stamps comprising of over 350 1st class postage stamps along
with denominative issues.

Germany. Four well filled collector's albums of post WW?2 postage stamps.

Great Britain / Ireland. Three album sheets containing a comprehensive collection of penny red postage stamps all bearing Dublin
no.186 cancellation marks. (3)

Great Britain / Ireland. Three album sheets containing a comprehensive collection of penny red postage stamps with various Irish
cancellation marks to include Cork, Belfast, Derry, Dungannon no.193, Limerick no.303, etc. (3)

Box containing stamp album sheets to include a collection of penny red postage stamps, issues from Japan, German territories etc.

1930s Railway signal box floor tile by Platts of England having blue and white glazed decoration with signal arm central panel. 15cm x
15cm.

Miniature cricket bat signed by England team players, Robin Smith (England's Captain), Michael Marshall, David Gower, Andy Roberts,
Clive Lloyd, etc. Length 38cm

Golfing Interest. 136th Open Championship Carnoustie 2007 pin flag signed by the winning golfer Padraig Harrington (Republic of
Ireland).

Golfing Interest. 138th Open Championship Turnberry 2009 pin flag signed by the winning golfer Stewart Cink (USA).

Golfing Interest. 126th Open Championship Royal Troon 1997 pin flag signed by the winning golfer Justin Leonard (USA).

Golfing Interest. 125th Open Championship Royal Lytham 1996 pin flag signed by the winning golfer Tom Lehman (USA).

Pair of 1930s Northland Monarch skis along with bamboo poles and boots.

Two antique 19th century telescopic salmon gaffs with brass shafts, extending steel hooks and with ribbed turned wooden handles.
Length 42cms closed 93cms extended, 38.5cms closed, 94cms extended. (2)

A 20th century Hardy Brothers salmon fishing gaff with telescopic cylindrical shaft, brass mounts and vulcanized rubber handle. Length
51cm closed, 73.5cm extended.

Collection of salmon fishing gaffs to include an example by J.S Sharpe of Aberdeen with spring loaded telescopic shaft, an antique
example with fixed bamboo shaft, and others. (4)

Salmon Flies. Ebonised glazed case of approximately 115 vintage salmon flies, in two sizes, many with gut eyes. The case with slope
top & a drawer to reverse, 32cms. wide.

Impressive framed painted plaster model of a salmon. 118.5cm x 39cm
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1920s Dobbie Mclnnes Itd, Glasgow Pattern A engine indicator precision instrument in fitted box along with handbook and various
ephemera.

Early 20th century model steam engine of a single cylinder mill engine on cast iron brass bound base. Height 36cm, Width 60cm, Depth
28cm.

F. Robson & Co wooden slide rule with scales in inches, feet and hundredweight, another by Dring & Fage, a folding square by Stanley,
and a level baton.

Victorian Hurter & Driffield's Actinograph photographic exposure calculator patent no.5545 1888, ¢1892, contained in a mahogany case.

Seventeen magic lantern slides of lifeboat interest, including seven life model stories of “The Women of Mumbles Head” comprising of
floundering passengers, a lifeboat being launched, etc. (17)

Fossil group comprising predominantly of trilobites in stone matrices, to include an impressive Crotalocephalina, Devonian period,
location; Morocco, ammonite etc.

A 1950s Nestle chocolate display case, outlining the various stages of chocolate production, along with a Cadbury Bournville
publication The Long Path. (2)

A glazed copper ship's oil lamp stamped Masthead. Height 28cm.

19th century copper and brass bound ship's lantern of cylindrical drum form, later converted to electricity. Height 34cm.

London & North Western Railway framed operating timetable for July to September 1897. 116cm x 78cm.

JACKSON PETER. Mr. Jackson's Elizabethan Theatre. Col. card leaves throughout, uncut. Folio in col. card wrappers. N.d.; also toy
theatre, Dracula, the sets & costumes of the Broadway Production of the play designed by Edward Gorey, & other related items.

Collection of mixed LPs to include Fleetwood Mac, Dire Straits Making Movies, Eagles The Long Run, Rolling Stones Steel Wheels, and
others. (15)

Collection of mixed LPs to include Beatles Help (PMC 1255 2nd pressing), Leonard Cohen Songs From A Room, Bruce Springsteen
Born In The USA, Tracy Chapman, and others. (15)

Folk and Rock LPs to include Joni Mitchell Clouds, Cat Stevens Teaser And The Firecat, The Eagles, Fotheringay and others (15)

Box of mixed LPs to include Elton John Too Low For Zero, Steve Earle Copperhead Road, Chris Rea and others. (66)



